‐ 1 ‐

关于推荐

2020 年赴韩国国立安东大学交换生
的通知

根据我校与韩国国立安东大学签订的合作交流协议，拟推荐

优秀学生以交换生身份于2020年3月赴该校进行交换学习。现将

有关情况通知如下：

一、项目介绍

根据协议，我校可推荐全日制在读本科生5名于2020年3月赴

韩国国立安东大学交换学习，最终录取由韩国国立安东大学确

定。交换期限结束时，韩国国立安东大学提供交换生所修课程成

绩单，我校根据成绩单认定学分。具体可选专业及课程参考附录

中外校资料。

派出时间：2020年3月（一学期）

二、项目费用

1.根据协议，参加本项目的学生在韩国国立安东大学交流学

习期间我校为其保留学籍，我校学费正常缴纳；

2.参加本项目的学生免缴国立安东国大学学费、语言进修

费、保险费、住宿费(学期中)，并给予交换学生餐费补助(学期

中)。放假期间的住宿费和餐费、往返机票费、教材费等及其它

费用，由学生个人负担。交换生办理出国手续的费用（如办理护

照、签证的费用）、国际旅费等由学生个人自理。

三、报名对象和条件

报名对象：韩语专业大二或大三本科生共5名；

报名条件：熟练掌握韩语，以满足日常生活和学习需求。

‐ 2 ‐

学习态度认真，学习目的明确，在校期间表现良好，专业成

绩或综合成绩优良；身心健康，独立自主，能够完成在海外交流

学习任务。

四、报名材料

1.学院推荐函（请出具学院意见并加盖学院公章，11月22日

前交至行政楼301）

2.韩国国立安东大学交换生推荐信息表 （UJN exchange

nominee）（见附件6）

请将学院推荐函及交换生推荐信息表的扫描版于2019年11

月22日前发至: fao_wangyl@163.com；

3.韩国国立安东大学交换生申请材料：（请将申请材料 PDF

扫 描 版 和 照 片 电 子 版 于 2019 年 11 月 29 日 前 发 至 ：

fao_wangyl@163.com ）（相关申请信息详见附件1、2）

(1)入学申请表 （见附件，所用内容用中英文填写，打印出

来在需要的地方手写签字，最后扫描成 PDF 版本）；

(2)自我介绍及学习计划书（用韩语手写）。

(3)在读证明及成绩单（成绩单要中英文两份，盖学院公章

和教务处章）

(4)推荐信（最好用济南大学抬头纸，用韩语填写，可由任

课教师推荐，推荐教师签字）

(5)护照个人页扫描件

(6)近期彩色照片 JPG（背景白色的护照用照片，4×5㎝）2

张；

(7)放射影像检查报告；

(8)韩国语能力考试（TOPIK）3级（以上）成绩单。（优先推

荐有该证书的韩语系学生；办签证时可能会审查该证书）

‐ 3 ‐

4．《济南大学本科生出国留学(交流)申请表》（见附件7），

11月22日前交至行政楼301

五、咨询

如报名学生人数超过年度选派计划，将由学院根据报名情况

择优选派交换学生，外方大学最终决定录取人选。

学生经学校选拔获得提名后，自行办理签证及机票手续，学

校提供咨询服务。

交换期限结束时，交换学生在境外所修有效学分可按学校相

关规定转换成我校相关课程标准学分。学分认定由所在学院负

责，认定结果报教务处备案。

为方便学生回国后学分互认，请在出国前与学院教学管理办

公室联系并协商选课。

校内申请及离校手续，请咨询教务处。

外方学校申请材料等问题，请咨询国际合作与交流处。

联系人及电话：国际合作与交流处  王宜良 82767632

              教务处            张庚世 82765815

国际合作与交流处

教务处

2019年11月7日